
                                                                              

                                            Žádost o uzavření smlouvy  
Důvod žádos� o uzavření smlouvy  

☐   uzavření smlouvy z důvodu změny dodavatele  
☐   uzavření smlouvy z důvodu nového odběru (montáž elektroměru)  
☐   změna smlouvy z důvodu změny sazby distribuce  
☐   změna smlouvy z důvodu změny hlavního jis�če  
  

Smlouva o připojení  

☐    mám uzavřenou smlouvu o připojení – číslo       
☐    nemám uzavřenou smlouvu   

 

Mám fotovoltaickou elektrárnu o velikos� (kWp): 

Mám průběhové měření typu B:  

 

Odběrné místo  

Kód EAN: 8591824      

Výrobní číslo elektroměru (N):       

Adresa odběrného místa:      

 

V případě uzavření nové smlouvy s montáží elektroměru prosíme uveďte i katastrální území a číslo 
parcely v případě, že není přiděleno číslo popisné.        
 
 
Zákazník  

Jméno a příjmení/Název firmy:      

Datum narození/IČ,DIČ:      

Adresa trvalého pobytu/sídlo firmy:       

 

Korespondenční adresa (nevyplňujte, je-li shodná s adresu trvalého pobytu):      

 

Telefon:                                                                              E-mail:      

Ivan Eric Poplštein
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Ivan Eric Poplštein



Osoba oprávněná jednat za zákazníka (na základě plné moci, kterou prosíme přiložte k žádos�) 

Jméno a příjmení:    

Telefon:          E-mail:     

Kontaktní osoba (za zákazníka může provádět změny na smlouvě a mohou jí být poskytovány 
informace ke smlouvě)  

Jméno a příjmení: 

Telefon:    E-mail:

Zálohy a faktury 

Faktury:  

☐ převodem z účtu
☐ přímým inkasem

Zálohy: 

☐ převodem z účtu
☐ přímým inkasem

Číslo účtu/kód banky: 

Zálohy budou hrazeny měsíčně. 

Technické údaje daného odběrného místa 

Distribuční sazba: 

Stávající sazba:       Požadovaná sazba: 

Hodnota hlavního jis�če: 

Stávající hodnota:      A      Požadovaná hodnota:   A 



Plná moc   

Zákazník  

Jméno a příjmení/Název firmy:     

Datum narození/IČ, DIČ:     

Adresa trvalého pobytu/Sídlo firmy:   

Osoba oprávněná jednat za zákazníka: 

Kód EAN: 8591824    

Zákazník, �mto uděluje plnou moc společnos� TRAMACO ENERGY s.r.o. IČO 09163131, DIČ 
CZ09163131 k zastupování a veškerým právním úkonům k provedení změny dodavatele a uzavření 
smlouvy k danému odběrnému místu a to převážně:  

- ukončení uzavřených smluv s dodavatelem elektrické energie za účelem správného dokončení
procesu změny dodavatele, případné ukončení smluv s daným provozovatelem distribuční
soustavy.

- k zjištění údajů ze stávající smlouvy např nejbližší datum k ukončení uzavřené smlouvy
- k uzavření či změně a ukončení smlouvy o připojení daného odběrného místa s

provozovatelem distribuční soustavy, a to včetně možného zpětvze� právních jednání, které
budou směřovat k uzavření této smlouvy

- ke všem právním jednáním vedoucím k výpovědi smlouvy dle energe�ckého zákona, v
platném znění

- k odvolání platných plných mocí k uzavření či změně a zrušení uzavřené smlouvy o dodávce
elektřiny nebo smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

- komunikace a registrace zákazníka na OTE, IČ 26463318

Datum: 

Podpis zákazníka/oprávněné osoby, razítko 
podnikatele: 

____________________________  

Zmocněnec výše uvedené zmocnění přijímá: 

____________________________ 

Podpis TRAMACO ENERGY s.r.o.  


	Důvod žádosti o uzavření smlouvy
	Smlouva o připojení
	Odběrné místo
	Zákazník
	Zálohy a faktury
	Technické údaje daného odběrného místa
	Zákazník

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	toggle_1_2: Off
	toggle_2_2: Off
	toggle_3_2: Off
	toggle_4_2: Off
	undefined: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 


